
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: TV Fürth 1860 e.V.
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

638286 02.80 666 1 1037 06.81 348 1

721438 07.82 636 0 1017 08.56 338 3

648790 07.80 642 2 931 02.68 336 4

746455 11.81 649 1 962 10.73 346 4

753329 04.84 582 4 925 11.80 309 6

728050 05.82 619 5 936 04.69 322 3

074405 05.65

070208 10.59 01.00

Differenz: 30 3794 13 5808 1999 21
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.02.2007

18.29 Uhr

Bayern

Bayernliga

Fürth

13.31 Uhr

943

973

645

630

993

968

948

953617

X

602

668581

070884

Steinbinder, Bernd

Rapp, Ludwig

Petrowitsch, Stephan

Weber, Thomas

606119

627571

634

651

637364

607042

371

381

289

313

GesamtVollAbräumen

X

1. SKK Viktoria Fürth SKK Mörslingen

Schobert, Michael

Bauer, Thomas

Wiegel, Martin

Schnetz, Matthias

Scholler, Patrick

Maier, Jens

Wetzel, Timo

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

343

317

By-972

2014

                                              

57783779

Bemerkungen zu: zu 5) Scholler Patrick wegen Übertretens

Fleischmann, Uwe 000000 0


